בית מעצר בתנאי שוחרר והוא ברחובות להסתובב מהמשיב מונעים המשיב שוחרר

התבקש להגיש תסקיר בעניינו כך ששאלת מסוכנותו תבחן פעם נוספת על ידי שירות המבחן.

בנסיבות אלה לא מצאתי סיבה להתערב בהחלטת ביהמ"ש. אם חוששת התביעה שהמשיב יפר את תנאי מעצר הבית
היא יכולה כמובן לבחון בכל עת אם הוא מקיים אותם.

הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום י"ב אב תשע"ה, 28/07/2015 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת